
Десертное
меню

г. Москва, Симферопольский Бульвар, д. 16, к. 1
Ресторан: +7 (495) 319-52-50

Наши деликатесы: +7 (495) 319-24-71



Наши сорбеты 
(клубника-базилик, 
лимон-лайм-мята, 
чёрная смородина, малина)

460 
180 г.

400 
110 г.

«Анна Павлова» 
со свежими ягодами 
и кремом патисьер

Творожный мусс 
со свежими ягодами, 
малиновым желе 
и лепестками миндаля

Медовик

Профитроли 
с клубничным 
мороженным 
и молочным шоколадом 

Шоколадный фондан 
с ванильным 
мороженным 

Баскский 
чизкейк 
с сезонными 
фруктами

Наше мороженное 
(ванильное, швейцарский 
шоколад, солёная карамель, 
сливочная клубника)

750 
180 г.

650 
155 г.

590 
120 г.

120 
50 г.

120 
50 г.

650 
180 г.


